

OFFICE OF THE CONTROLLER OF EXAMINATIONS
ANNA UNIVERSITY :: CHENNAI – 25

29-01-2022

NOTIFICATION

The examinations shall be conducted online for all the Regular courses of 3rd, 5th, 7th of B.E./B.Tech. and 3rd, 5th, 7th and 9th semesters of B.Arch. and B.E. (Sandwich) and integrated M.B.A. and arrear courses of the 1st, 2nd, 4th, 6th and 8th semester of all the programmes of all the students from Regulations 2001 registered for the November/December 2021 session. The schedule for the examinations for the first semester regular courses of UG and PG programmes of Regulations 2021 shall be announced later.

29/1/22

28.1.22

CONTROLLER OF EXAMINATIONS

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டாளர் அலுவலகம்
அண்ணா பல்கலைக்கழகம், சென்னை – 25

29-01-2022

அறிவிப்பு

நவம்பர்/டிசம்பர் 2021 அமர்வுக்கு பதிவுசெய்யப்பட்ட B.E./B.Tech.ன் 3வது, 5வது, 7வது பருவங்களுக்குக்கான வழக்கமான பாடங்கள், B.Arch., B.E. (Sandwich) மற்றும் ஒருங்கிணைந்த M.B.A. ன் 3வது, 5வது, 7வது மற்றும் 9வது பருவங்களுக்குக்கான வழக்கமான பாடங்கள் மற்றும் 1வது, 2வது, 4வது, 6வது மற்றும் 8வது பருவங்களின் நிலுவைத் பாடங்களுக்குக்கான அனைத்து தேர்வுகளும் நிகழ்நிலை முறையில் விதிமுறைகள் 2001 லிருந்து அனைத்து திட்டங்களிலுள்ள மாணவர்களுக்கும் நடத்தப்படும். விதிமுறைகள் 2021 இன் UG மற்றும் PG திட்டங்களின் முதல் பருவத்திற்கான தேர்வுகளின் அட்டவணை பின்னர் அறிவிக்கப்படும்.



29/1/22

28.1.22

தேர்வுக் கட்டுப்பாட்டாளர்